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1 Bakgrund 
Den 19 december 2023 beslagtog Tullverkets kontrollgrupp totalt fyra stycken 

postförsändelser som vart och ett för sig innehöll narkotika i mängder motsvarande grovt 

brott. Bedömningen gjordes att de mottagarnamn som uppgetts på paketen var fiktiva. 

Efter kontakt med åklagare fattades beslut om att provokativ åtgärd skulle startas. Den 

provokativa åtgärden resulterade i att WIS Feilion frihetsberövas den 21 december 2023 

och i samband med frihetsberövandet utförs en husrannsakan på Smedsbacksgatan 24 på 

Gärdet i Stockholm. Vid husrannsakan anträffas narkotika och narkotikaklassade läkemedel 

i mängder överstigande gränsen för synnerligen grovt brott, föremål som används för att 

väga och paketera narkotika samt större mängder förpackningsmaterial. En del av 

förpackningsmaterialet var ställt till en person med namn OLIWIA Stachowiak. 

Den 22 december 2023 så inkommer Özgür Ayranci självmant till Tullverkets lokaler för att 

avge ett vittnesförhör gällande omständigheterna för lägenheten på Smedsbacksgatan 24. 

Ingen åtgärd mot Özgür Ayranci i detta skede. 

I WIS Feilions mobiltelefon anträffas fotografier på förpackningsmaterial som var 

geotaggade på Grönlingens väg 4 i Sundbyberg vilket föranleder att det den 22 december 

2023 utförs en husrannsakan på Grönlingens väg 4 i Sundbyberg och ROGER Karlsson 

frihetsberövas. Vid husrannsakan anträffas narkotika och narkotikaklassade läkemedel i 

mängder motsvarande grovt brott, föremål som används för att väga och paketera 

narkotika samt större mängder förpackningsmaterial. En del av förpackningsmaterialet var 

ställt till OLIWIA Stachowiak. 

I samband med att OLIWIA Stachowiak ska hämtas till förhör på Ekholmsvägen 305 i 

Skärholmen den 23 december 2023 observeras hon lämna adressen i en personbil. 

Personbilen stoppas och vid husrannsakan i fordonet anträffas narkotikaklassade tabletter i 

mängder motsvarande grovt narkotikabrott varvid OLIWIA Stachowiak frihetsberövas. Vid 

husrannsakan på Ekholmsvägen 305 i Skärholmen anträffas föremål som används för att 

väga och paketera narkotika samt stora mängder förpackningsmaterial. Inga beslag tas från 

lägenheten vid detta tillfälle.  

Utredningen visar att de frihetsberövade har haft till uppgift att lagerhålla och distribuera 

narkotika och narkotikaklassade läkemedel åt Drugify vilket är en säljare av illegala preparat 

på handelsplatserna Flugsvamp 4.0 och Archetyp på Darknet. Distributionen har bestått av 

att de frihetsberövade har paketerat och skickat postförsändelser innehållande illegala 

preparat till köpare hos Drugify. Drugifys plattform på öppna internet heter Knarkimperiet. 
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2 Sammanfattning 
Dagen efter Wis Feilion grips samt att husrannsakan utförts i lägenheten på 

Smedsbacksgatan 24 så inkommer Özgür självmant till Tullverkets lokaler för att avge ett 

vittnesförhör gällande omständigheterna för adressen.  

I utredningen har det framkommit att lägenheten på Smedsbacksgatan 24 i Stockholm 

disponeras av Özgür Ayranci. Han har i förhör lämnat uppgiften att han ska ha hyrt ut 

lägenheten till en person som han tror heter ”Wisi” från och med den första december 

2023 i syfte att tjäna extra pengar. Denna överenskommelse ska ha skett då Özgür ska haft 

”Wisi” som kund vid en taxiresa. Özgur ska vid ett senare datum mött upp denna person på 

adressen och överlämnat nycklar samt hjälpt honom att bära upp ett antal kartonger till 

lägenheten. Özgür har i samband med förhöret visat upp en Signal-kontakt ”Wise Hyra 

Lägenhet” med ett nummer som Wis Feilion använder på applikationen Signal. 

Özgür Ayranci har hyrt denna lägenhet av en bekant, Venancio Becedas Sanchez, och har 

haft den som bostad fram till i början av oktober 2023.  

 

Wis Feilion har i förhör berättat att han hämtat upp nycklar till lägenheten utomhus vid en 

parkering och att han inte träffat någon person innan eller i samband med tillträdet till 

denna lägenhet.  

Under utredningens gång så har misstanke om att Özgür Ayranci varit delaktig i hantering 

och paketering av narkotika i lägenheten på Smedsbacksgatan 24 uppstått. Detta utifrån 

analys av beslag i lägenheten på Smedsbacksgatan 24, information i Özgürs mobiltelefoner, 

förhörsuppgifter från målskamrater samt information från målskamraters mobiltelefoner. 

I denna analysrapport presenteras i första hand de uppgifter av relevans som påträffats i 

Özgürs mobiltelefoner. 
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3 Brukaranalyser 
I följande avsnitt presenteras de tre mobiltelefoner som har tagits i beslag i vilka det har 

påträffats för utredningen relevant material.  

3.1 Mobiltelefon i beslag, TV213-BP2024-3535-6U-
5 

Vid husrannsakan på Skönviksvägen 244A, lägenhet 1202, Enskede påträffades en 

mobiltelefon under madrassen i sängen i sovrummet, beslagsnummer TV213-BP2024-3535-

6U-5. Mobiltelefonen är av märket Apple iPhone SE (3rd generation) med IMEI-nummer 

35426789276382 och IMEI 35426789260522. 

Det telefonnummer som använts i enheten vid tiden för speglingen var tillsynes 

telefonnummer +46762136695, ICCID-nummer 89462048001029723192 och knuten till 

telefonoperatören Tele2 Sverige AB. Numret är knutet till Özgür Ayranci via Swish1.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________________________ 
1 Underlag från swish beträffande telefonnummer 46762136695 återfinns i sidomaterialet. 
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3.1.1 Användaruppgifter 
I enheten finns flertalet sparade användaruppgifter som visar på att brukaren av enheten 

bland annat använder användarnamnet Oscar eller varianter av det. Signal-alias El chapå 

Grisman är möjligen en variant av hans TikTok-alias El chapo. 

KÄLLA 
/APPLIKATION ANVÄNDARNAMN MAILADRESS 

TELEFON- 
NUMMER 

Icloud ozgur_ayranci@hotmail.com     

AppleID ozgur_ayranci@hotmail.com    
Taxify Oscar öz Ayranci ozgur_ayranci@hotmail.com   

Uber  Özgur Ayranci    

Gmail  info@saltbarmatsal.se    

WhatsApp Oscar 46762136695@s.whatsapp.net   

Snapchat oscar080808  info@saltbarmatsal.se  +46762136695 

TikTok El chapo     

Instagram oscar    

Facebook Oz Johansen   

Signal El chapå Grisman   +447940572128 

Tinder Öz oscar_david12@hotmail.com 46704309175 

Kik 
messenger Davido Davido   

 

3.1.2 Bilder 
I mobiltelefonen återfinns ett antal bilder välliknande ÖZGÜR Ayranchi. Ett utdrag av dessa 

presenteras nedan. Undertecknad har klippt bort överflödig bakgrund på ett urval av 

bilderna. 
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3.1.3 Dokument 
I ÖZGÜR Ayrancis mobiltelefon återfinns flertalet dokument där Özgürs namn, 

telefonnummer, personnummer och folkbokföringsadress framgår. Nedan presenteras ett 

urval av dessa dokument. En del av dokumenten är beskurna. Undertecknad har ringat in 

uppgifter där personliga uppgifter kopplade till ÖZGÜR Ayranci framgår. 
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3.1.4 Signal 
I telefonen finns den krypterade meddelandeapplikationen Signal installerad.  

 

Brukaren av enhetens alias på Signal är El chapå Grisman.  

Account 
Name 

Addit
ional 
info 

Server 
Addre
ss 

Entries Source file information 

El chapå 
Grisman 

  
User ID-
Profile 
Name: El 
chapå 
Grisman 
Phone-
Mobile: 
+447940572
128 

EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Conta
iners/Shared/AppGroup/EE8B7B82-0E55-46F5-
A51F-
D9E3321A0CC9/grdb/signal.sqlite/signal.sqlite.decry
pted : 0x12ADC6 (Table: model_OWSUserProfile; 
Size: 5279744 bytes) 

 

El chapå Grismans kontakter på Signal. Kontakter förekommande i ärendet har markerats. 

 

  

Name Operation 
Mode 

Version Identifier Application ID Purchas
e Date-
Date 

Purchase 
Date-Time 

Signal Foreground 6.61.2 org.whispersystem
s.signal 

9E39CF9E-
46CB-4998-
B346-
6FA0DD49ECB1 

2023-03-
10 

2023-03-10 
12:58:40(UT
C+1) 
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Signal-alias ”adrenalin vitamin” tillhör Roger Karlsson2 som är medmisstänkt i ärendet, se 

avsnitt 6.3. Signal-alias ”Bussiness” tillhör okänd person och omnämns i chatt i Wis Feilions 

mobiltelefon med New Pan 2.0. Det finns även visst chattmaterial mellan Wis Feilions 

signal-alias ”Lejon” och denna ”Bussiness”3. Signal-alias ”New Pan 2.0” är centralt i denna 

utredning som visar på att personen även använder signal-alias ”REAL Miami”4, se avsnitt 

6.4.   

 

I mobiltelefonen har det inte påträffats några signalchattar av relevans med någon kontakt 

som förevisas ovan. I medmisstänkt Oliwia Stachowiaks mobiltelefon5 har det påträffats 

skärmklipp på signalchattar mellan henne och signal-alias ”El chapå Grisman” som är 

användarnamnet på Signal på aktuell enhet, se avsnitt 5.5-5.9 samt 6.2.  

 

Wis Feilions signal-alias ”Lejon” har inte återfunnits på enheten eller någon kommunikation 

dem emellan.   

_____________________________________________________________ 
2 Analysrapport i förundersökning Roger Karlsson 
3 Analysrapport i förundersökning Wis Feilion 
4 Promemoria Signal-alias REAL Miami och NEW Pan 
5 Analysrapport i förundersökning Oliwia Stachowiak  
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3.1.5 Signal-alias El chapå Grisman 
Det finns ett antal omständigheter som talar för att Özgür Ayranci är brukaren av Signal-

alias El chapå Grisman: 

• Applikationen Signal är installerad på enhet som har påträffats hemma hos Özgür 

Ayranci och som bedöms brukas av honom. Installation av applikationen sker i ett 

flertal steg som måste utföras på enheten6. 

• Användarnamnet på installerat Signal-konto är El chapå Grisman. 

• Özgür Ayrancis användarnamn på TikTok är El Chapo, se avsnitt 3.1. 

• I OLIWIA Stachowiaks mobiltelefon finns en Notes-anteckning gällande 

Smedsbacksgatan 24 följt av ”El”. Noteringen skapad 25 september 2023 då Özgür 

Ayranci är bosatt på den adressen, se avsnitt 5.6. 

• I OLIWIA Stachowiaks mobiltelefon finns skärmklipp på Signal-chattar mellan henne 

och New Pan där det nämns där det nämns att deras ”vän på Gärdet” packar dåligt. 

Det följs av skärmklipp på Signal-chatt mellan Oliwia och El chapå Grisman där 

Oliwia har åsikter om att narkotika är dåligt paketerad, se avsnitt 5.7.  

Skärmklipp är daterade den första augusti 2023 då Özgür Ayranci bor vid Gärdet. 

• I OLIWIA Stachowiaks mobiltelefon finns skärmklipp på Signal-chattar mellan henne 

och New Pan där det nämns att ”han” inte ska bo kvar i lägenheten på Gärdet. Det 

finns även skärmklipp på Signal-chatt mellan Oliwia och El chapå Grisman daterad 

28 september där det nämns att El chapå Grisman inte har fått nyckel till 

lägenheten än, se avsnitt 5.8. Fem dagar senare ändrar enheten sitt 

uppkopplingsmönster, se avsnitt 3.1.7. 

• I OLIWIA Stachowiaks mobiltelefon finns skärmklipp på Signal-chatt mellan henne 

och El chapå Grisman där El chapå Grisman skickar en vägbeskrivning hur man tar 

sig till Värtavägen, se avsnitt 5.9. Skärmklippet är daterat den 13 september och vid 

den tidpunkten bor Özgür Ayranci vid Gärdet. 

• OLIWIA Stachowiak har i förhör7 den 18 juli 2024 berättat om en man som kör en 

Mercedes taxi, är runt 40 år gammal, har mörkt hår och bodde på adressen 

Smedsbacksgatan 24. Hon har levererat kartonger till honom och kommunicerat 

med mannen via Signal. Bekräftar att hans Signal-alias är ”EL” enligt hennes 

anteckning, se avsnitt 5.6. 

• OLIWIA Stachowiak har i förhör8 den 9 augusti 2024 berättat att Signal-kontakten El 

chapå Grisman i hennes telefon är personen som kör taxi och bor på 

Smedsbacksgatan 24. 

• I samband med förhör9 den 23 augusti 2024 har det genomförts en 

fotokonfrontation med OLIWIA Stachowiak där hon uppfattar bild på Özgür Ayranci 

som lik den person som bor på Smedsbacksgatan 24 men är inte helt säker.   

 

 

_____________________________________________________________ 
6 Bilaga D - Promemoria Synkronisering av Apple-ID och applikationen Signal 
7 Förhör med misstänkt Stachowiak, Oliwia 2024-07-18 
8 Förhör med misstänkt Stachowiak, Oliwia 2024-08-09 
9 Förhör med misstänkt Stachowiak, Oliwia 2024-08-23 
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3.1.6 Analys av basstationsuppkopplingar 
Under perioden 2023-09-30 – 2024-03-15 kopplade mobiltelefonen10 upp mest frekvent 

mot basstation med cellnamn STUREBY 210° i riktning mot Skönviksvägen 244 i Enskede. 

 

Özgür Ayrancis bostadsadress Skönviksvägen 244a i Enskede har markerats i bilden.  

3.1.7 Förändring av uppkopplingsmönster 
Nedan kartbild visar på skiftet i frekvensen av uppkopplingar mot tidigare presenterad 

basstation, STUREBY 210°, i riktning mot Skönviksvägen 244 i Enskede från basstation, 

TEGELUDDSVÄGEN LÄNSFÖRSÄKRINGAR 200°, riktad mot Smedsbacksgatan 24 i Stockholm.  

 

Vid sammanslagning av uppkopplingar gällande telefonnummer 46762136695 samt 

4670430917511 (används i mobiltelefon enligt avsnitt 3.2) erhålls uppkopplingar från och 

med 2023-09-15. Özgür kopplar upp mot basstationen med riktning mot Skönviksvägen 244 

mer än 15 minuter för första gången 2023-10-04 och därefter är det den mast han mest 

frekvent kopplar upp mot. Dessförinnan under tidsperioden 2023-09-15 till 2023-10-03 

kopplar han mest frekvent upp mot basstation riktad mot Smedsbacksgatan 24.   

 

_____________________________________________________________ 
10 HÖK-listan beträffande telefonnummer 46762136695 återfinns i sin helhet i sidomaterialet 
11 HÖK-listan beträffande telefonnummer 46704309175 återfinns i sin helhet i sidomaterialet 
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De geografiska uppkopplingarna har lagts in i analysprogrammet GeoTime som i en kartbild 

grafiskt visualiserar förändringen av hans uppkopplingsmönster. Punkterna visar 

uppkopplingar på fem timmar eller mer utan att basstationsbyte sker.  

 

3.1.8 Användning av telefon upphör 2024-03-25 
Utifrån informationen från HÖK-lista (hemlig övervakning av elektronisk kommunikation) 

beträffande datatrafik inhämtad på IMEI-nummer 3542678927638212 så kopplar 

mobiltelefonen upp sista gången klockan 13:38:15 till 13:43:00 den 25 mars 2024.  

3.1.9 Ärenderelaterad händelse 2024-03-25 
Den 25 mars 2024 klockan 12:25 utför Tullverket en husrannsakan13 hos företaget Soledad 

Fastighets AB på Scheelegatan 2 i Stockholm. Man samtalar även med företrädare för 

Soledad Fastighets AB, Venancio Becedas Sanchez14, som har låtit Özgür Ayranci bo i 

lägenhet 1103 på Smedsbacksgatan 24 på Gärdet15.  Inget tas i beslag vid husrannsakan och 

Venancio kallas till vittnesförhör vid senare tillfälle.  

_____________________________________________________________ 
12 HÖK-listan beträffande IMEI-nummer 35426789276382 återfinns i sin helhet i sidomaterialet 
13 TMJ: 3213-2869-23 Protokoll över husrannsakan Soledad Fastighets AB   
14 Promemoria Hyreskontrakt Smedsbacksgatan 24 LGH 1103 
15 Förhör med vittne Becedas Sanchez, Venancio 2024-05-27 
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3.1.10 Utdrag tidslinje TV213-BP2024-3535-6U-5 2024-03-25 

 

Klockan 12:46 ringer Venancio16 till Özgür utan att få svar. Därefter skickar han ett 

meddelande på Whatsapp ”Ring viktigt”. Özgür ringer Venancio två gånger enligt tidslinje 

klockan 12:51 samt 13:06. Namnet ”Finansio” är inlagt som alternativt namn till Venancio i 

Whatsapp-kontakt i Özgürs telefon.  

 

Klockan 13:42 kopplas telefon till ”özgurs MacBook Air” och den kopplar upp mot Özgürs 

hemnätverk ”SSID: Oscar iohine” minuten efter. 13:51 kommer en telefonnotis att ”Ditt 

telefonnummer är inte längre registrerat på denna telefon…” 

 

Telefonnummer +46762136695 som har suttit i telefonen börjar därefter att användas 

klockan 13:43:44 samma dag i mobiltelefon TV213-BP2024-3370-6V-217, avsnitt 3.3. 

3.1.11 Sammanfattning 
Det finns flertalet omständigheter som talar för att Özgür Ayranci är brukare av enheten, 

dessa listas nedan: 

• Enheten påträffades under madrassen i sängen på Özgür Ayrancis bostadsadress. 

• Enheten innehåller flertalet användaruppgifter samt dokument kopplade till Özgür 

Ayranci, se avsnitt 3.1.1 samt 3.1.3. 

• Enheten innehåller bilder på Özgür Ayrancis körkort, taxilegitimation samt 

porträttlika foton, se avsnitt 3.1.2. 

• Enheten har kopplat upp flest antal gånger mot basstation med riktning mot Özgür 

Ayrancis hemadress Skönviksvägen 244A, se avsnitt 3.1.6. 

• Enhetens uppkopplingsmönster har förändrats vid Özgür Ayrancis byte av 

bostadsadress, från Smedsbacksgatan till Skönviksvägen, se avsnitt 3.1.7. 

• Enhetens rörelsemönster överensstämmer med Özgür Ayrancis position i samband 

med förhör på Tullverket samt tvätt på Glimra Frihamnen, se avsnitt 5.1.2 samt 7.5. 

_____________________________________________________________ 
16 Svar från Getswish återfinns i sidomaterialet. 
17 HÖK-listan beträffande IMEI-nummer 35426789264716 återfinns i sin helhet i sidomaterialet 
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3.2 Mobiltelefon i beslag TV213-BP2024-3370-6V-1 
Vid gripandet av Özgür Ayranci anträffades och beslagtogs en mobiltelefon ur hans hand, 

beslagsnummer TV213-BP2024-3370-6V-1. Mobiltelefonen är av märket Apple iPhone 7 

(A1778) med IMEI-nummer 35660210023759. 

Det telefonnummer som använts i enheten vid tiden för speglingen var tillsynes 

telefonnummer +46704309175, ICCID-nummer 89462047111111912479 och knuten till 

mobiloperatören Tele2 Sverige AB. Özgür Ayranci uppgav detta telefonnummer som sitt 

eget vid vittnesförhör med honom den 22 december 2023. 

 

 

 



 

  19 (82) 
 

3.2.1 Användaruppgifter 
I enheten finns ett antal sparade användaruppgifter som visar på att brukaren av enheten 
bland annat använder användarnamnet ozgur_ayranci@hotmail.com. 
  
KÄLLA 
/APPLIKATION ANVÄNDARNAMN MAILADRESS 

TELEFON- 
NUMMER 

AppleID ozgur_ayranci@hotmail.com    
WhatsApp Osc 46704309175@s.whatsapp.net   

Snapchat oossccoaarr0808     

iTunes Store ozgur_ayranci@hotmail.com    

Messages ozgur_ayranci@hotmail.com   
Tinder Öz oscar_david12@hotmail.com 46704309175 

 

3.2.2 Bilder 
I mobiltelefonen återfinns ett antal bilder välliknande ÖZGÜR Ayranci. Två av dessa 

presenteras nedan. Undertecknad har klippt bort överflödig bakgrund på ett urval av 

bilderna.  
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3.2.3 Analys av basstationsuppkopplingar  
Under perioden 2023-09-28 – 2024-03-15 kopplade mobiltelefonen18 upp mest frekvent 

mot basstation med cellnamn STUREBY 210° i riktning mot Skönviksvägen 244 i Enskede.  

Özgür Ayrancis bostadsadress markerats i bilden.  

 

3.2.4 Förändring av uppkopplingsmönster 
Denna enhet visar på samma förändring i uppkopplingsmönster som TV213-BP2024-3535-

6U-5 enligt avsnitt 3.1.7. De längre sammanhängande uppkopplingarna har skiftat från 

basstation med riktning mot Smedsbacksgatan 24 till basstation med riktning mot 

Skönviksvägen 244.  

3.2.5 Sammanfattning 
Det finns flertalet omständigheter som talar för att Özgür Ayranci är brukare av enheten, 

dessa listas nedan: 

• Enheten togs i beslag ur Özgür Ayrancis hand. 

• Enheten innehåller flertalet användaruppgifter samt bilder kopplade till Özgür 

Ayranci, se avsnitt 3.2.1 samt 3.2.2. 

• Enheten har kopplat upp flest antal gånger mot basstation med riktning mot Özgür 

Ayrancis hemadress Skönviksvägen 244A, se avsnitt 3.2.3. 

• Enhetens uppkopplingsmönster har förändrats vid Özgür Ayrancis byte av 

bostadsadress, från Smedsbacksgatan till Skönviksvägen, se avsnitt 3.2.4. 

• Enheten har medförts och visats upp av Özgür Ayranci i samband med 

vittnesförhör, se avsnitt 5.1.2 

_____________________________________________________________ 
18 HÖK-listan beträffande telefonnummer 46704309175 återfinns i sin helhet i sidomaterialet 
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3.3 Mobiltelefon i beslag TV213-BP2024-3370-6V-2 
Vid gripandet av Özgür Ayranci anträffades och beslagtogs en mobiltelefon ur hans hand, 

beslagsnummer TV213-BP2024-3370-6V-2. Mobiltelefonen är av märket Apple iPhone SE 

(A1778) med IMEI-nummer 35426789264716. 

Det telefonnummer som använts i enheten vid tiden för speglingen var tillsynes 

telefonnummer +46762136695, ICCID-nummer 89462048001029723192.  

Numret är detsamma som har brukats i enhet TV213-BP2024-3535-6U-5 fram till den 25 

mars 2024. 
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3.3.1 Användaruppgifter 
 

I enheten finns flertalet sparade användaruppgifter som visar på att brukaren av enheten 

bland annat använder användarnamnet Oscar eller varianter av det.  

KÄLLA 
/APPLIKATION ANVÄNDARNAMN MAILADRESS 

TELEFON- 
NUMMER 

Itunes Store ozgur_ayranci@hotmail.com     

AppleID ozgur_ayranci@hotmail.com    
Kik 
Messenger oscar080808 info@saltbarmatsal.com  

Uber  Özgur Ayranci Ozgur_ayranci@hotmail.com   

WhatsApp Oscar 46762136695@s.whatsapp.net   

Snapchat oscar080808  info@saltbarmatsal.se  +46762136695 

TikTok El chapo     

Instagram Oscar    

Tinder Öz oscar_david12@hotmail.com 46704309175 

 

3.3.2 Bilder 
I mobiltelefonen återfinns ett antal bilder välliknande ÖZGÜR Ayranci. Ett utdrag av dessa 

presenteras nedan. Undertecknad har klippt bort överflödig bakgrund på ett urval av 

bilderna. 
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3.3.3 Dokument 
I ÖZGÜR Ayrancis mobiltelefon återfinns dokument där Özgürs namn, telefonnummer, 

personnummer och folkbokföringsadress framgår. Nedan presenteras ett urval av dessa 

dokument. En del av dokumenten är beskurna. Undertecknad har ringat in uppgifter där 

personliga uppgifter kopplade till ÖZGÜR Ayranci framgår. 
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3.3.4 Sammanfattning 
Det finns flertalet omständigheter som talar för att Özgür Ayranci är brukare av enheten, 

dessa listas nedan: 

• Enheten togs i beslag ur Özgür Ayrancis hand. 

• Enheten innehåller flertalet användaruppgifter samt dokument kopplade till Özgür 

Ayranci, se avsnitt 3.3.1 samt 3.3.3. 

• Enheten innehåller ett antal porträttlika bilder föreställande Özgür Ayranci, se 

avsnitt 3.3.2. 

• Telefonnumret i enheten är det som tidigare brukats i TV213-BP2024-3535-6U-5. 
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4 Modus operandi 
Lägenheten på Smedsbacksgatan 24 som Özgür Ayranci förfogar över misstänks att under 

en längre tid ha fungerat som ”packarlägenhet”. Stora mängder narkotika har paketerats 

samt distribuerats till köpare på webbplatserna Drugify samt Knarkimperiet. I samband 

med tillslag mot adressen då stora mängder narkotika, förpackningsmaterial samt 

nödvändig utrustning för verksamheten togs i beslag så hade Wis Feilion tillträde till 

lägenheten. Utredningen talar för att verksamheten pågått under en längre tid även innan 

Wis Feilion fick tillgång till lägenheten månadsskiftet november - december 2023. 

Utredningen talar också för att Özgür Ayranci fortsatt varit verksam i lägenheten under 

denna period.   

5 Synnerligen grovt narkotikabrott 
Özgür Ayranci delges misstanke om synnerligen grovt narkotikabrott genom att ha 

tillhandahållit och i vart fall hanterat 7749,89 gram amfetamin, 1080 gram Ketamin, 6,29 

gram kokain, 1742 gram MDMA, 290 gram metamfetamin, 1785,97 gram cannabisharts, 

4123 stycken tabletter Xanax, 3838 stycken tabletter Oxymorphone, 6808 stycken tabletter 

Pregabalin á 300mg, 10034 stycken tabletter Zopiklon á 10mg, 13010 stycken tabletter 

Zopiklon á 7,5mg, 8295 stycken tabletter Ksalol á 1mg, 7120 stycken tabletter Rivotril á 

2mg, 13550 stycken tabletter Belbien á 10mg samt 9990 stycken tabletter Belbien á 10mg i 

överlåtelsesyfte samt en större mängd förpackningsmaterial på Smedsbacksgatan 24, lgh 

1103 i Stockholm den 21 december 2023.  

Alternativt delges Özgür Ayranci misstanke om medhjälp till synnerligen grovt 

narkotikabrott genom att ha upplåtit Lgh 1103 på Smedsbacksgatan 24 i Stockholm för 

narkotikaverksamhet under tidsperioden 2023-12-01 till och med 2023-12-21. 

5.1 Omständigheter vittnesförhör 
Den 22 december 2023 inkommer Özgür Ayranci självmant till Tullverkets lokaler på 

Tegeluddsvägen 100 i Stockholm för att berätta om sin koppling till lägenheten på 

Smedsbacksgatan 24 i Stockholm. Han berättar då att han har bott i lägenheten under en 

period men att han har hyrt ut den från och med den 1 december 2023 till en för honom 

okänd man som heter ”Wisi”. Han ska därefter inte ha varit i aktuell lägenhet. Inget 

skriftligt kontrakt har upprättats för denna uthyrning. Under förhöret visar han upp 

hyresmottagarens kontaktuppgifter som han har sparat i sin telefon. 
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5.1.1 Kontaktuppgift hyrestagare ”Wise Hyra Lägenhet” 
I samband med förhöret förevisar Özgür hyrestagarens kontaktuppgifter på sin medhavda 

mobiltelefon19. Förhörsledaren tar en bild på detta20. Numret är det WIS Feilion har 

anslutet till sitt Signal-alias ”Lejon”21. Özgür berättar i förhöret att han av hyrestagaren 

ombeds att ladda ner applikationen Signal för detta ändamål.  

 

Kontakten återfinns i aktuell telefon när innehållet analyseras.  

 

Kontakten är tillsynes skapad den 22 december 2023 13:13:36 (UTC+0) det vill säga samma 

dag som vittnesförhöret. Vittnesförhör pågick mellan 15:23 till 15:55. 

(Vid UTC+0 tillägges en timme för att få svensk vintertid.) 

_____________________________________________________________ 
19 Beslagsnummer TV213-BP2024-3370-6V-1. 
20 Förhör med vittne Ayranci, Özgür 2023-12-22. 
21 Wis Feilion Analysrapport i förundersökning. 
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Vid analys av telefonens innehåll framgick det även att applikation Signal har installerats22 

på telefonen samma dag, den 22 december, och sedan avinstallerats dagen efter den 23 

december. Ingen kommunikation mellan Özgür och Wis Feilion har påträffats i telefonen.  

5.1.2 Medhavd telefon till vittnesförhör 
Vid vittnesförhöret uppvisar Özgür mobiltelefon med beslagsnummer TV213-BP2024-3370-

6V-1 (blå markering) i vilken Signal-kontakten ”Wise Hyra Lägenhet” finns sparad. Denna 

telefon kopplar upp mot telemast STUREBY natten mot den 22 december. Det gör även 

telefon TV213-BP2024-3535-6U-5, som påträffades under madrass vid husrannsakan på 

Skönviksvägen. Telefonerna kopplar upp till samma mast mellan 02:29 till 06:44. 

 

På eftermiddagen kopplar båda telefonerna upp mot mast NYBROGATAN, STHLM strax 

innan vittnesförhöret. I samband med förhöret kopplar endast telefon TV213-BP2024-3370-

6V-1 (blå markering) upp mot telemast Tullverket Sthlm Tegel T2_k. Telefon TV213-BP2024-

3535-6U-5 kopplar inte upp mot någon mast under tidsperioden 14:25:59 – 16:14:07.  

_____________________________________________________________ 
22 Bilaga B - Promemoria Loggfiler i iPhone som innehåller information om applikationer 
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Efter avslutat förhör kopplar båda telefonerna upp gemensamt igen mot telemast 

SIBYLLEGATAN.  

5.2 iMessage-chatt gällande tillslag 
Smedsbacksgatan 24   

I Özgürs mobiltelefon TV213-BP2024-3370-6V-1 finns en chatt mellan A-part +46704309175 

Kewin0808 Kewinsson (Özgür Ayranci) och B-part +46760696722.   

Özgür skickar meddelande den 22 november och svar inkommer den 22 december där det 

står att ”tullen gjorde tillslag i ditt hus i dag”.  

Den 21 december utförde Tullverket en insats23 på Smedsbacksgatan 24 i en lägenhet 

tillhörande Özgür Ayranci.  

Notera tidsformatet UTC+0. Vid vintertid tilläggs en timme. 

From Body Timestamp-Time 

Kewin0808 Kewinsson Hej hur mår du  2023-11-22 22:44:11(UTC+0) 

+46760696722 Bättre 😂 tullen gjorde tillslag i ditt hus i 
dag 

2023-12-22 00:45:54(UTC+0) 

Kewin0808 Kewinsson Vaaa 2023-12-22 00:46:24(UTC+0) 

Kewin0808 Kewinsson Har ju hyrt ut den till en kille  2023-12-22 00:46:56(UTC+0) 

Kewin0808 Kewinsson Är det min lägenhet eller  2023-12-22 00:47:50(UTC+0) 

+46760696722 Såg inte vilken tyvärr  2023-12-22 00:52:40(UTC+0) 

+46760696722 Är det bra med dig  2023-12-22 00:52:46(UTC+0) 

+46760696722 Har han varit o rest så kanske det va han  2023-12-22 00:53:04(UTC+0) 

Kewin0808 Kewinsson Vart såg du de nånstans  2023-12-22 00:53:26(UTC+0) 

Kewin0808 Kewinsson ??? 2023-12-22 00:54:13(UTC+0) 
Kewin0808 Kewinsson Kan du ringa mig 2023-12-22 01:02:42(UTC+0) 

Kewin0808 Kewinsson Haloooo 2023-12-22 01:07:14(UTC+0) 
+46760696722 Hur går det ? Städar du först 😂 2023-12-22 01:43:45(UTC+0) 

_____________________________________________________________ 
23 Insats-PM 20231220-231221 



 

  29 (82) 
 

+46760696722 Spela in en film då  2023-12-22 01:43:52(UTC+0) 

+46760696722 Ett a 2023-12-22 01:43:54(UTC+0) 
Kewin0808 Kewinsson Du svarar ju inte  2023-12-22 01:50:41(UTC+0) 

Kewin0808 Kewinsson Ring när du kan  2023-12-22 09:16:47(UTC+0) 

Kewin0808 Kewinsson Viktigt  2023-12-22 09:16:51(UTC+0) 

 

 

 

5.3 ”Packarlägenhet” på Smedsbacksgatan 24 
Vid husrannsakan i lägenheten på Smedsbacksgatan 24 påträffades förutom stora mängder 

narkotika även utrustning24 för att väga, förpacka samt distribuera narkotika. Utrustningen 

är tagen i beslag25 för spårsäkring. Även större mängder förpackningsmaterial påträffades i 

lägenheten. Özgür har i förhör berättat att endast datormus samt musmatta tillhör 

honom26. Musen var inkopplad i datorn vid tillfället. 

Foto: Polisen27. 

Inom ramen för utredningen har det utförts husrannsakningar i ett antal lägenheter som 

misstänks ha använts som ”packarlägenheter” bland annat på Ekholmsvägen 305, 

Skärholmen28. 

_____________________________________________________________ 
24 Bild från Polisens Brottsplatsundersökning Smedsbacksgatan 24 
25 Beslagsprotokoll TV213-BP2023-7778-6E 
26 Förhör med misstänkt Özgür Ayranci 2024-06-13 
27 Bild från Polisens Brottsplatsundersökning 
28 Analysrapport Olivia Stachowiak 
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5.3.1 Packningsguide 
 

Vid husrannsakan på Ekholmsvägen 305 den 2024-01-17 beslagtogs en laptop29. Vid 

spegling av laptopens innehåll återfanns en guide för packare samt en detaljerad guide för 

packare. Guiderna tillhandahålls av VonGoethe Hemsidor.  

 

 

_____________________________________________________________ 
29 Beslagtagen dator på Ekholmsvägen 305, beslagsnummer TV213-BP2024-344-2R-50 
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I packningsguiderna framgår det att packaren behöver följande föremål:  

• En dator med en protonmail 

• En etikettskrivare 

• En våg 

• Zippåsar 

• Vakuumplastficka 

• Vakuumförpackare 

• Bubbelplastficka 

• Förpackningsmaterial i form av brevpack/vadderade kuvert/e-handelspåsar och 

förslutningsetiketter 

• Frimärken 
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5.3.2 En dator med en protonmail 
Vid tillslag mot lägenheten på Smedsbacksgatan 24 påträffades en dator30 på soffan i men 

datorn har inte kunnat analyserats då den är krypterad. Özgürs DNA har påträffats på 

datorn, se avsnitt 5.10. 

 

5.3.3 Etikettskrivare 
Även en etikettskrivare av märket Brother Label Printer QL-70031 påträffades i lägenheten 

på Smedsbacksgatan 24. I Özgürs mobiltelefon beslagsnummer TV213-BP2024-3535-6U-5, 

avsnitt 8.1.2, finns enligt webbhistoriken ett besök på adressen:  

https://www.kjell.com/se/produkter/kontor/markning/etiketter/brother-dk-etikettpapper-

62-mm-dk2220.  

Länken32 leder till etikettpapper som passar etikettskrivaren i beslag, se bild nedan. 

 

_____________________________________________________________ 
30 TMJ: 3213-2887-23 Beslagsnummer: TV213-BP2023-7778-6E-36 
31 TMJ: 3213-2887-23 Beslagsnummer: TV213-BP2023-7778-6E-37 
32 https://www.kjell.com/se/produkter/kontor/markning/etiketter/brother-dk-etikettpapper-62-mm-dk22205-
p93133?gclid=EAIaIQobChMIxtn8rdTjgAMVagIGAB0aFwB5EAQYBSABEgLQIvD_BwE 
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Etikettskrivare i beslag33   Etikettskrivare webbutik34 

 

5.3.4 Vågar 
En mindre våg påträffades i köket bredvid påsar med narkotika35 samt ytterligare en våg i 

kökslåda.  

    

 

_____________________________________________________________ 
33 Undersökningsprotokoll TV212-BP2023-7778-6E 
34 https://www.kjell.com/se/produkter/kontor/markning/etikettskrivare/brother/brother-ql-700-etikettskrivare-
p93024?gad_source=1&gclid=Cj0KCQjwsuSzBhCLARIsAIcdLm79_Dv0aPoDNUC4rBTa_l5KIH_P1B6rTUTvY-
ACiwlh9FEBHJR2XP8aAimHEALw_wcB (2024-06-24) 
35 Bild från Polisens brottsplatsundersökning. 
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I webbhistoriken i Özgürs mobiltelefon TV213-BP2024-3535-6U-5, avsnitt 8.1.2, återfinns 

två besök på webbplats på ämnet våg den 25 oktober 2023. 

 

 

Sökning på: https://www.kjell.com/se/produkter/el-verktyg/verktyg/ matinstrument/ 

vagar/koksvagar/rubicson-koksvag-vit-p47031. Vågen ser ut att överensstämma med våg 

påträffad i kökslåda36. 

 

 

Sökning på: https://www.kjell.com/se/produkter/el-verktyg/verktyg/matinstrument/vagar/ 

specialvagar/barbar-vag-p48923. Länken leder till våg av samma modell, PS504, som 

påträffats i köket på Smedsbacksgatan 24.  

  

_____________________________________________________________ 
36 Bild från Polisens brottsplatsundersökning Smedsbacksgatan 24 
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5.3.5 Vakuumplastficka samt vakuumförpackare 
I lägenheten påträffades vakuumplastfickor i en kartong på vardagsrumsgolvet samt en 

vakuumförpackare av märket OBH Nordica i blå soffa vardagsrum.  

  

I webbhistoriken i Özgürs mobiltelefon TV213-BP2024-3535-6U-5, avsnitt 8.1.2, återfinns 

ett besök på Google och en sökning på ”vakuummaskin” den 25 oktober 2023. 

 

 

5.3.6 Bubbelplastficka samt övrigt förpackningsmaterial 
Vid blå soffa i vardagsrum fanns bubbelplastfickor samt förpackningsmaterial av olika slag 

såsom brevpack, vadderade kuvert samt e-handelspåsar.  
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På vardagsrumsgolvet vadderade kuvert samt brevpack.  

 

 

I Özgürs mobiltelefon påträffades webbhistorik, avsnitt 8.1.2, från företag som saluför 

förpackningsmaterial likt de som återfanns i lägenheten som till exempel: 

https://www.packoplock.se/bruna-stansade-sjalvlasande-lador-varubrev och 

https://www.rajapack.se/pasar-och inpackning/plastpasar/bubbelfoliepasar.  

 

5.3.7 Frimärken 
I köket i lägenheten på Smedsbacksgatan en större mängd rullar med frimärken. 

 
Foto: Polisen37 

_____________________________________________________________ 
37 Polisens brottsplatsundersökning Smedsbacksgatan 24 
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5.4 Skrivare 
På adressen påträffades en skrivare av märket Canon. 

Foto: Polisen38 

I webbhistoriken i Özgürs mobiltelefon TV213-BP2024-3535-6U-5, avsnitt 8.1.2, återfinns 
ett besök på Google och en sökning på ” bläckpatroner canon kjell och company”. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________________________ 
38 Polisens brottsplatsundersökning Smedsbacksgatan 24 
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5.5 Upphämtning av paket på Smedsbacksgatan 
I målkamrats OLIWIA Stachowiaks, se avsnitt 6.2, mobiltelefon39 finns ett meddelande från 

den 2023-05-30 kl. 16:29:07 som ej skickats från enheten. Enda part i meddelandet är 

telefonnummer 070028347840 som är registrerat på Oliwia Stachowiak. I meddelandet 

framgår att en större mängd brev ska hämtas på Smedsbacksgatan 24 varje morgon klockan 

07:30 samt hur dessa brev ska postas. 

 

5.6 Notes-anteckning 
Adressen Smedsbacksgatan 24 i Stockholm, följt av ”EL.” samt portkoden omnämns vidare i 

en anteckning i Samsung notes i OLIWIAS mobiltelefon41, se nedan. 

Tidpunkt då 
anteckningen 
skapades 

Tidpunkt då 
anteckningen 
modifierades 

Källa Innehåll  

2023-09-25 
23:32:43 

2023-09-25 
23:34:03 

Samsung 
Notes 

Smedsbacksgatan 24, 115 39 Stockholm.      EL.     
0103B 
Grönligens väg 4, Sundbyberg.    VITA.      
0824 
klackvägen 13 

 

På Grönlingens väg 4 bor målskamrat Roger Karlsson42 med Signal-alias adrenalin vitamin. 

_____________________________________________________________ 
39 Beslagsnummer TV213-BP2023-7803-6W-1 
40 Abonnentuppgifter gällande telefonnummer 46700283478 återfinns i sidomaterialet 
41 Beslagsnummer TV213-BP2023-7803-6W-1 
42 Analysrapport Roger Karlsson 
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Özgür som vid tidpunkten varit bosatt på Smedsbacksgatan 24 har Signal-alias El Chapå 

Grisman. Detta kan vara anledningen till att EL. samt VITA. står skrivet vid adresserna. 

 

Roger Karlssons lägenhet på Grönlingens väg 4 har likt Özgürs lägenhet fungerat som en 

”packarlägenhet” där narkotika har förvarats samt paketerats.  

5.7 Signal-chattar om narkotika samt paketering 
på Gärdet. 

I OLIWIAS mobiltelefon43 har skärmdumpar från den 2023-08-01 anträffats på vilken det 

framgår en chattkonversation med NEW Pan på den krypterade applikationen Signal. 

Brukaren av enheten skriver att denne fått ”crystal” från en vän vilket var omsorgsfullt 

paketerat, hermetiskt och i ett kuvert. I chatten ombeds NEW Pan att prata med ”our friend 

from Gärdet” då textförfattaren har synpunkter på hur saker packas på Gärdet.  

  

_____________________________________________________________ 
43 Beslagsnummer TV213-BP2023-7803-6W-1 
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I OLIWIAS mobiltelefon44 har skärmdumpar från den 2023-08-01 anträffats på vilken det 

framgår en chattkonversation med El chapå Gr.. på den krypterade applikationen Signal. 

Brukaren av enheten skriver att denne inte kan få brev som luktar samt att El chapå Gr.. 

måste paketera allting korrekt och hermetiskt så att lukten inte kommer ut.   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________________________ 
44 Beslagsnummer TV213-BP2023-7803-6W-1 
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5.8 Signal-chatt om nycklar till Gärdet 
I OLIWIAS mobiltelefon finns fotografier45, så kallade skärmdumpar, på chattkonversationer 

med NEW Pan och med El chapå Grisman i vilket det framgår att OLIWIA Stachowiak ska få 

en nyckel från ”Gärdet” då de ska behålla lägenheten som en packarlägenhet. 

 

  

_____________________________________________________________ 
45 Beslagsnummer TV213-BP2023-7802-6V-1, filnamn: -7383396564354767502.0, clip, -2795491416113491481.0, -
8957175863186165880.0, -2485801997823701420.0 och -8976550931950824711.0 
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5.9 Signal-chatt gällande vägvisning 
I OLIWIAS mobiltelefon46 påträffas en skärmdump från chattkonversation mellan El chapå 

Grisman och Oliwia där hon mottager köranvisning till Värtavägen som ligger i nära 

anslutning till Smedsbacksgatan. 

  

 

 

 

 

_____________________________________________________________ 
46 Beslagsnummer TV213-BP2023-7803-6W-1 filnamn: Screenshot_20230913_095312_Signal 

Smedsbacksgatan 24 markerad med 

röd markering samt Värtavägens 

sträckning med ett rött sträck. 

Utklipp: Google maps 

Screenshot_20230913_095312_Signal 
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5.10 DNA från Özgür Ayranci i lägenheten 
Vid husrannsakan i lägenheten på Smedsbacksgatan 24 påträffades fimpar samt 

nitrilhandskar i diskon i köket. Föremålen skickades till NFC (Nationellt forensiskt centrum) 

för undersökning. På både fimpar samt nitrilhandskar påträffades DNA från Özgür Ayranci47. 

Samtliga bilder från polisens brottsplatsundersökning. 

 

I kylskåpet i lägenheten stod en Red Bull-burk avstryk från dricksytan påvisade DNA från 

Özgür Ayranci48. 

 

_____________________________________________________________ 
47 NFC sakkunnigutlåtande (DNA) 2024010188 
48 NFC sakkunnigutlåtande (DNA) 2024010188 
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På laptop som påträffades i blå soffa i vardagsrummet gjordes avstrykning mellan tab-

knapp mellan tangenterna samt runt musplattan samt mellan tangenterna. DNA från Özgür 

Ayranci49 påvisades på båda avstrykningarna. 

   

Även avstryk från kranhandtag i köket samt från lådhandtag mittersta lådan till vänster om 

spis påvisade DNA från Özgür Ayranci. 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________________________ 
49 NFC sakkunnigutlåtande (DNA) 2024010188 
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6 Kopplingar till övriga misstänkta 
 

6.1 Wis Feilion 
Özgür har i samband med vittnesförhör, avsnitt 5.1.1, uppvisat en Signal-kontakt med 

telefonnummer som överensstämmer med numret som WIS Feilion har kopplat till sitt 

Signal-konto. Wis Feilion har haft tillträde samt har vistats i Özgürs lägenhet på 

Smedsbacksgatan 24. Wis har vid upprepade tillfällen fotograferat narkotika i lägenheten 

under perioden 29 november till 21 december 2023. 

6.2 Oliwia Stachowiak 
Oliwia Stachowiak har haft kontakt med Özgürs Signal-alias ”EL chapå Grisman” gällande 

paketering av narkotika. I hennes mobiltelefon finns uppgifter som tyder på att hantering 

av narkotika har pågått under en längre tid på Smedsbacksgatan 24. Oliwia Stachowiak står 

även som mottagare för förpackningsmaterial som tagits i beslag i lägenheten.  

6.3 Roger Karlsson 
Roger Karlsson går under Signal-alias adrenalin vitamin, den kontakten finns i Özgürs 

mobiltelefon. Se avsnitt 1. 

 

6.4 New Pan 2.0 
New Pan 2.0 finns inlagd som Signal-kontakt i Özgürs mobiltelefon samt kontakten REAL 

Miami som misstänks vara samma person50 . New Pan 2.0 framstår i utredningen som den 

som styr narkotikaverksamheten.  

 

 

 

_____________________________________________________________ 
50 Promemoria Signal-alias ”REAL Miami” och ”New Pan” 
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7 Özgür vid Gärdet december 2023 
I december 2023 har Özgürs mobiltelefoner kopplat upp mot basstation som täcker 

adressen Smedsbacksgatan 24 vid sex tillfällen. I slutet av november samt under december 

månad har målskamrat Wis Feilion vistats i lägenheten där han vid ett flertal tillfällen har 

fotograferat narkotika samt filmat hantering av narkotika, avsnitt 7.3.   

 

7.1 Basstationsuppkopplingar mobiltelefon 
TV213-BP2024-3535-6U-5 vid Gärdet 

Nedan visas information från en HÖK-lista (hemlig övervakning av elektronisk 
kommunikation) beträffande datatrafik inhämtad på telefonnummer 4676213669551. 
Mobiltelefonen har vid ett antal tillfällen kopplat upp mot basstation med cellnamn 
TEGELUDDSVÄGEN/LÄNSFÖRSÄKRINGAR 200° som är riktad mot adressen 
Smedsbacksgatan 24.  
 
2023-12-04 
Özgürs mobiltelefon kopplar upp mot telemast som täcker adressen Smedsbacksgatan 24 
mellan klockan 16:20:14 fram till klockan 19:19:44. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________________________ 
51 HÖK-listan beträffande telefonnummer 46762136695 återfinns i sin helhet i sidomaterialet 
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2023-12-07 

Özgürs mobiltelefon kopplar upp mot telemast som täcker adressen Smedsbacksgatan 24 

mellan klockan 09:55:43 fram till klockan 12:55:43. 

 

2023-12-12 

Özgürs mobiltelefon kopplar upp mot telemast som täcker adressen Smedsbacksgatan 24 

mellan klockan 19:10:43 fram till klockan 21:25:43. 
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2023-12-14 

Özgürs mobiltelefon kopplar upp mot telemast som täcker adressen Smedsbacksgatan 24 

mellan klockan 19:24:01 fram till klockan 20:24:01. 

 

2023-12-17 

Özgürs mobiltelefon kopplar upp mot telemast som täcker adressen Smedsbacksgatan 24 

mellan klockan 13:39:01 fram till klockan 16:24:01. 
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2023-12-19 

Özgürs mobiltelefon kopplar upp mot telemast som täcker adressen Smedsbacksgatan 24 

mellan klockan 18:24:01 fram till klockan 21:24:01. 
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TV213-BP2024-3535-6U-5 

46762136695 

IMEI:35426789276382 

7.2 Basstationsuppkopplingar TV213-BP2024-
3370-6V-1 vid Gärdet. 

Nedan visas en sammanställning från en HÖK-lista (hemlig övervakning av elektronisk 

kommunikation) beträffande datatrafik inhämtad på telefonnummer 4670430917552 .  

Mobiltelefonen har vid samma datum som mobiltelefon TV213-BP2024-3535-6U-5 kopplat 
upp mot telemast TEGELUDDSVÄGEN/LÄNSFÖRSÄKRINGAR 200° som täcker adressen 
Smedsbacksgatan 24. Med den avvikelsen att mobiltelefonen den 12 december kopplar upp 
mot telemast HJORTHAGEN 300° som även den är riktad mot Smedbacksgatan 24.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________________________ 
52 HÖK-listan beträffande telefonnummer 46704309175 återfinns i sin helhet i sidomaterialet. 

TV213-BP2024-3370-6V-1 

46704309175 

 IMEI:35660210023759 
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7.3 EasyPark parkering på Smedsbacksgatan 
Efter förfrågan till parkeringsbolaget EasyPark inkom uppgifter om de tillfällen Özgür 

Ayranci har använt applikationen EasyPark för betalning av parkering. I informationen finns 

platsdata för när applikationen har använts. Den 7 december har applikationen använts och 

mobiltelefonen som använts positionerar vid Smedsbacksgatan 24 i Stockholm.  

 

Positioneringen överensstämmer väl med hur Özgürs mobiltelefoner kopplar upp vid 

aktuellt datum och tid, se avsnitt 7.2.  
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7.4 Foton tagna på Smedsbacksgatan 24 
Under perioden 29 november till 21 december så har Wis Feilion53 fotograferat samt filmat 

narkotika samt hantering av narkotika i lägenheten på Smedsbacksgatan 24. Nedan 

förevisas de bilder som är geotaggade på adressen. Tidpunkterna avser tid första tagna foto 

samt sist tagna foto. Till höger Özgürs mobiltelefons uppkopplingar54 i området enligt 

avsnitt 7.1.  

2023-11-29 17:41:30 och 17:41:38 

 

 

 

  

 

2023-12-06 19:51:42 

 

 

 

 

 

 2023-12-08 15:26:13 – 16:11:42 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________________________ 
53 Analysrapport Wis Feilion 
54 Endast positioner efter 7 december 2023 har inkommit i svar från operatör. 

 

2023-12-07 

 

2023-12-04 
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2023-12-15 14:44:30 – 14:47:52    

 

 

 

 

 

 

2023-12-15 19:51:15 -20:28:22 

 

 

 

 

 

2023-12-16 10:22:26 och 21:17:54  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023-12-12 

2023-12-14 

 

2023—12-14 
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2023-12-17 11:08:25 – 11:26:57 

 

 

 

 

 

 

2023-12-19 09:46:49 och 09:48:34 

 

 

 

 

 

2023-12-20 12:12:00 och 12:17:41 
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7.5 Glimra i Frihamnen 
 

I förhör55 den 26 juni 2024 tillfrågas Özgür om varför han uppehåller sig i området som 

föranleder att han kopplar upp mot telemast TEGELUDDSVÄGEN/LÄNSFÖRSÄKRINGAR i 

december 2023. Han berättar då att han brukar tvätta bilen på Glimra biltvätt nere i 

Frihamnen. I Özgürs telefon56 påträffas ett större antal kvitton från Glimra. 23 stycken av 

dessa är tvättar på Glimras station i Frihamnen under 2023.  Ett kvitto avser tvätt på Glimra 

i Frihamnen den 15 december 2023 klockan 18:32 som pågår 11 minuter och 32 sekunder. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________________________ 
55 Förhör med misstänkt Ayranci, Özgür 2024-06-26 
56 Mobiltelefon TV213-BP2024-3535-6U-5  

Vid tidpunkten för tvätt kopplar två av Özgürs mobiltelefoner 

upp på basstationer enligt bild ovan. Mobiltelefonerna kopplar 

inte upp mot basstation TEGELUDDSVÄGEN/LÄNSFÖRSÄKRINGAR  

vid detta tillfälle.  
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8 Ärenderelaterat material i 
mobiltelefoner 

I detta avsnitt presenteras material från Özgürs mobiltelefoner som kan anses vara av 

betydelse i ärendet. 

8.1 Mobiltelefon TV213-BP2024-3535-6U-5  
8.1.1 TV213-BP2024-3535-6U-5 cookies 
I telefonen finns cookies från webbplatsen nextcloud.knarkimperiet.com accesstid 2023-

04-02. 

Name Domain Expires-Date Accessed-Time 

nc_sameSiteCookiestrict nextcloud.knarkimperiet.com 2101-01-01 2023-04-02 
21:17:49(UTC+2) 

nc_sameSiteCookielax nextcloud.knarkimperiet.com 2101-01-01 2023-04-02 
21:17:49(UTC+2) 

8.1.2 TV213-BP2024-3535-6U-5 webbhistorik 
Webbhistorik gällande webbplatsen nextcloud.knarkimperiet.com okänt datum. 

 

 

 

 

 

 

 

 

URL Last 
Visited-
Date 

Visits Source Source file information 

https://nextcloud.knarkimperiet.com/
s/nEMpibqWipKaaww 

 
1 Safari EXTRACTION_FFS.zip/root/pri

vate/var/mobile/Containers/Dat
a/Application/0A7815DE-0D46-
43FE-8951-
67FADEB4B8D6/Library/Image 
Cache/Favicons/Favicons.db : 
0x38B7A0 (Table: page_url; 
Size: 8704000 bytes) 
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Webbhistorik gällande webbplatserna www.rajapack.se samt www.packoplock.se som 

saluför förpackningsmaterial. 
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Webbhistorik gällande www.kjell.com samt Google.se gällande sökning på 

”vakuummaskin” samt ”Clas Ohlson förvaringslåda plast”. I lägenheten på 

Smedsbacksgatan påträffades dylika saker i samband med husrannsakan.  
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8.2 Mobiltelefon TV213-BP2024-3370-6V-2 
 

8.2.1 TV213-BP2024-3370-6V-2 cookies 
I mobiltelefonen påträffas cookies från webbplatserna www.rajapack.se samt 

www.packoplock.se som saluför förpackningsmaterial. Samt cookies från webbplatsen 

nextcloud.knarkimperiet.com57. 

Name Value Domain Accessed-Time 

rvdata-RAJA-SE-
products 

3XEK_cmq5osAAAGAUMCc6HKh www.rajapack.se 2023-08-13 
18:54:29(UTC+2) 

private_content_version 135121c0f5ed8a1cf783f548206e50c4 www.packoplock.se 2023-03-21 
22:25:58(UTC+1) 

 

Name Domain Expires-Date Accessed-Time 

nc_sameSiteCookiestrict nextcloud.knarkimperiet.com 2101-01-01 2023-04-02 
21:17:49(UTC+2) 

nc_sameSiteCookielax nextcloud.knarkimperiet.com 2101-01-01 2023-04-02 
21:17:49(UTC+2) 

 

8.2.2 TV213-BP2024-3370-6V-2 webbhistorik 
I mobiltelefonen återfinns www.rajapack.se i webbhistoriken. 

Title URL Last Visited-Time 

Miljövänliga emballageprodukter för 
alla dina behov 

https://www.rajapack.se/miljovanligt-
emballage_cms_000118.html 

2023-10-22 
12:37:14(UTC+2) 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________________________ 
57 Promemoria pack.knarkimperiet 
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8.3 Mobiltelefon TV213-BP2024-3370-6V-1 
webbhistorik 
 

8.3.1 TV213-BP2024-3370-6V-1 webbhistorik 
I mobiltelefonens webbhistorik från 2023-03-15 återfinns ett besök på adressen 

https://knarkimperiet.com och samt https://knarkimperiet.org/produkt/crystal-meth-

fran-mexico 

URL Last Visited-
Date 

Last Visited-Time Source 

https://knarkimperiet.org/produkt/crystal-meth-
fran-mexico 

2023-03-15 2023-03-15 
11:16:49(UTC+0) 

Safari 

https://knarkimperiet.com 2023-03-15 2023-03-15 
11:16:37(UTC+0) 

Safari 

 

 
 

Skrapning58 av Knarkimperiet.com 2024-01-12. Bild beskuren 

_____________________________________________________________ 
58 Promemoria skrapning 
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9 Narkotikabrott 2023-06-12 
Özgür Ayranci delges misstanke om narkotikabrott av normalgraden genom att på okänd 

plats ha förpackat och hanterat försändelse innehållande 98,2 gram amfetamin. 

Försändelsen beslagtogs 2023-06-12 på Postnords Företagscenter i Arvika. 

9.1 Sammanfattning 
Polisen beslagtar den 12 juni 2023 en postförsändelse på Postnords Företagscenter på 

Strandvägen 2 i Arvika. I försändelsen påträffas 98,2 gram netto amfetamin. Försändelsen 

är enligt adressetikett avsänd från Skin City Ab i Järfälla med mottagare i Brunskog.  

I augusti 2024 får polisen en retroaktiv träff på avtryck från försändelse vid sökning i 

Polisens spårregister. Avtrycket tillhör Özgür Ayranci vilket föranleder att Tullverket 

kontaktas då han vid tidpunkten är misstänkt för annan narkotikarelaterad brottslighet.   

9.2 NFC fotodokumentation av försändelse 
Försändelsen som tagits i beslag packas upp och fotograferas vid NFC59. Nedan följer ett 

urval av bilderna för att illustrera hur narkotikan var förpackad.  

Lager 1, ytterlager av rött plastemballage med adressetikett. Bild beskuren.  

 

_____________________________________________________________ 
59 Bildbilaga Paket Arvika hos NFC 2024-02-14  
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Lager 2, kartong av brun papp cirka 160mm x 100 mm. 

 

Lager 3, inuti kartong ytterligare plastemballage i ljusgrön nyans. 
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Lager 4, inuti ljusgrönt plastemballage finns ett paket inlindat i genomskinlig bubbelplast. 

På utsidan av denna bubbelplast har fingeravtryckspår identifierat till Özgür Ayranci 

påträffats. 

 

Lager 5, inuti genomskinlig bubbelplast påträffas genomskinlig vaccumpåse. 
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Lager 6, Genomskinlig zip-påse som innehåller narkotikan. 

 

 

 

9.3 Tillvägagångsätt för paketering av narkotika 
Paketeringen av narkotikan följer väl den packningsguide som förevisats i avsnitt 5.3.1. 

Zip-påse – Vaccumpacka – bubbelplastficka – brevpack, E-handelspåse. I aktuell försändelse 

låg även bubbelplastfickan i en E-handelspåse.  
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I lägenheten på Smedsbacksgatan 24 finns förpackningsmaterial som överensstämmer med 

försändelsen i beslag samt att det finns vakuumförpackare tillgänglig. Bild från avsnitt 5.3.6 

Foto: Polisen60  

 

I garderoben placerad i lägenhetens hall påträffades E-handelspåsar från Packoplock bland 

annat i röd och ljusgrön färg. 

 

 

 

_____________________________________________________________ 
60 Polisens brottsplatsundersökning Smedsbacksgatan 24  

Brevpack 

E-handelspåsar 
Zip-påsar 

Bubbelplastpåsar 

Vakuumförpackare 
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9.4 Mottagare av försändelse 
Som avsändare till försändelsen står företaget Skin City AB, malmskenagatan 1, 177 54 

Järfälla. Vid slagning på företagsnamnet på allabolag.se61 erhålls en träff på företaget 

Skincity Sweden AB som är verksamma inom kosmetika och hygienartiklar.  

Företaget har ingen verksamhet på nämnd adress. Adressen matchar inte något dokument 

vid sökning på Google62. Avsändare bedöms vara påhittad. 

9.4.1 Skincity AB i Özgürs mobiltelefon 
I Özgürs mobiltelefon, beslagsnummer TV213-BP2024-3535-6U-5, finns sökningar på 

företaget Skincity AB på webbplatsen allabolag.se samt Google.se. Det finns även besök på 

webbplatsen www.skincity.com   

Webbhistorik 

URL Last Visited-
Date 

Last Visited-Time 

https://www.skincity.com/sv?gclid=EAIaIQobChMIgI7-
yemi_gIVA-GyCh39KAqlEAAYASAAEgLC5_D_BwE 

2023-04-11 2023-04-11 
23:59:03(UTC+2) 

https://www.allabolag.se/what/Skin%20city 
  

https://www.allabolag.se/5568369366/skincity-
sweden-ab 

  

https://www.allabolag.se/what/Skincity 
  

https://career.skincity.com 
  

https://www.skincity.com/sv?gclid=EAIaIQobChMIgI7-
yemi_gIVA-GyCh39KAqlEAAYASAAEgLC5_D_BwE 

  

https://www.google.se/search?q=skincity&ie=UTF-
8&oe=UTF-8&hl=sv-se&client=safari 

  

https://www.allabolag.se/what/Skincity%20ab 
  

 

I mobiltelefon påträffas även gamla chattar från 2015 mellan Özgür och en av grundarna av 

företaget Skin City AB. Företaget såldes 2021 och grundarna lämnade då företaget63. 

 

 

 

_____________________________________________________________ 
61 https://www.allabolag.se/what/skin%20city%20ab 
62https://www.google.se/search?sca_esv=1ebd42d001b6190b&sca_upv=1&sxsrf=ADLYWILVqmgQGKyV6ktM7fWqUv3Fv
DEGAg:1724964917492&q=malmskenagatan+1&nirf=malmskillnadsgatan+1&sa=X&ved=2ahUKEwihyaCJi5uIAxVeGRAIH
RVPOVUQ8BYoAXoECAsQAg&biw=1272&bih=604&dpr=1 
63 https://www.breakit.se/artikel/28568/de-saljer-allt-nu-far-snabbvaxaren-skincity-en-agare 
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10 Analysmaterial 
Det material som analyserats inom ramen för upprättandet av denna analysrapport är 

följande:  

• Historisk datatrafik avseende telefonnummer 46762136695 samt 46704309175 

o Inkommen historisk telefontrafik återfinns i sidomaterialet 

• Historisk datatrafik avseende IMEI 35426789276382 samt 35660210023759 

o Inkommen historisk telefontrafik återfinns i sidomaterialet 

• Spegling av beslagtagen mobiltelefon, beslagnummer TV213-BP2024-3535-6U-5,  

TV213-BP2024-3370-6V-1 samt TV213-BP2024-3370-6V-2. 

• Underlag inkommet från Getswish gällande telefonnummer 46762136695  

o Underlaget återfinns i sidomaterialet 

• Förhör med Özgür Ayranci 

o Förhören med Özgür Ayranci återfinns i förhörsbilaga.  

 

10.1 Kartor och teckenförklaring 
De geografiska uppkopplingar som framgår i analysmaterialet har lagts in i 

analysprogrammet GeoTime i vilket de kartbilder som återfinns i analysrapporten har 

skapats. Kartbilderna ska läsas enligt följande:  

• Positionen för den mast som telefonnummer 46762136695 kopplat upp mot 

förevisas med orange punkter, för telefonnummer 46704309175 ljusblå punkter. 

• Positionen för den mast som IMEI 35426789276382 kopplat upp mot förevisas med 

orange punkter, för IMEI 35660210023759 ljusblå punkter. 

 

• I vilken riktning som telefonnummer 46762136695 samt 46704309175 har befunnit 

sig i förhållande till aktuell mast förevisas med en blå trekant. Trekanten visar inte 

det exakta täckningsområdet utan enbart riktningen. 

• I vilken riktning som IMEI 35426789276382 samt IMEI 35660210023759 har 

befunnit sig i förhållande till aktuell mast förevisas med en blå trekant. Trekanten 

visar inte det exakta täckningsområdet utan enbart riktningen 

 

• Adressen Skönviksvägen 244a i Enskede samt Smedsbacksgatan 24 i Stockholm har 

markerats. 
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11 Definitioner och terminologi 
11.1 Brukare 
I analysen används termen ”brukare”. Med det menas en fysisk person som brukar ett visst 

telefonnummer/telefon. Personen kan antingen vara abonnent till ett registrerat 

telefonnummer eller användare av ett oregistrerat kontantkort. ”NN är brukare av 1111” är 

då detsamma som att ”NN är den person som använder och kan nås på Telefonnummer 

1111”. 

11.2 IMEI-nummer  

IMEI står för International Mobile Equipment Identity och är en unik identifiering för alla 

mobiltelefoner. IMEI-numret består av 15 siffror som innehåller information om 

mobiltelefonens ursprung, modell och serienummer. De åtta första siffrorna kallas för TAC 

[Type Approval Code] och identifierar mobiltelefonens fabrikat och modell. IMEI-numret 

finns ofta utskrivet någonstans på den fysiska telefonen. Den sista siffran är en 

kontrollsiffra och förekomst kan variera på telefonlistor. 

11.3 SIM-kort 

SIM står för Subscriber Identification Module och är ett elektroniskt kort som används i 

mobiltelefoner eller modem. Kortet utfärdas av en mobiloperatör och innehåller en 

elektronisk krets som programmerats med information om telefonnummer, vilka tjänster 

som ingår i abonnemanget samt teknik för att kryptera samtal. Även delar från den 

personliga telefonboken och annan information kan sparas på kortet. Det är numera 

vanligast att sådan information lagras på konton i det som kallas ”molnet”, en lagringstjänst 

som tillhandahålls över internet; iCloud etc.  

11.4 IMSI-nummer 

IMSI står för International Mobile Subscriber Identity och är en kod som identifierar ett  

mobiltelefonabonnemang. Numret finns lagrat på SIM-kortet och är inte knutet till den  

mobiltelefon den sitter i.  

11.5 ICCID-nummer  

ICCID står för Integrated Circuit Card Identification Number. Det är ett nummer som går att  

utläsa på det fysiska SIM-kortet. Varje SIM-kort har ett unikt ICCID-nummer. 

11.6 HÖK-lista 

HÖK (hemlig övervakning av elektronisk kommunikation) är ett tvångsmedel som innebär 

att trafik- och lokaliseringsuppgifter (utan innehåll) hämtas in från teleoperatörer utifrån  
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Telefonnummer, IMEI-nummer, IMSI-nummer, ICCID-nummer eller ett avgränsat 

geografiskt område (även kallat områdesförfrågan)64. Beslut om HÖK ger en historisk 

trafikdatalista som exempelvis kan innehålla uppgifter om: 

- typ av kommunikation (samtal, sms, mms eller dataanvändning),  

- datum och tid för kommunikation, 

- mellan vilka telefonnummer (avsändare och mottagare) kommunikation har skett, 

- koppling mellan IMEI, IMSI och telefonnummer, 

- vilket geografiskt område en mobiltelefon befunnit sig i vid kommunikationen, 

- vilka mobiltelefoner som funnits inom ett visst område en viss tid.  

11.7 HAK 

HAK (Hemlig avlyssning av elektronisk kommunikation) är ett tvångsmedel som innebär att  

meddelanden i ett elektroniskt kommunikationsnät som överförts eller överförs mellan  

telefonnummer i hemlighet avlyssnas eller tas upp genom tekniskt hjälpmedel för att sedan  

återges65. 

11.8 Basstation (telefonmast) 

En basstation (telefonmast) förmedlar radiovågor mellan olika mobiltelefoner för att de ska  

kunna användas för att ringa och ta emot samtal, skicka och ta emot sms eller för mobildata  

(surf). Basstationer kan se ut på flera olika sätt men består i huvudsak av en ställning och 

annan utrustning såsom sändar- och mottagarenheter. Oftast är utrustningen placerad på 

master eller byggnader för att den utgående signalen ska få så bra räckvidd som möjligt.  

Varje antenn på en basstation betjänar ett visst geografiskt område som kallas för en cell. 

Det vanligaste är att en basstation har flera riktade signaler, som täcker olika geografiska 

celler. Det finns även så kallade omniantenner som är rundstrålande istället för riktade.  

Det är valbart för operatörerna att i HÖK-listorna namnge sina basstationer. I de fall 

namnet saknas anges enbart koordinater i denna rapport. 

11.9 Analys av basstationsuppkopplingar 

Genom att analysera vilka basstationer en enhet kopplar upp mot kan brukarens 

levnadsmönster urskiljas vad gäller geografiska platser för exempelvis arbete och bostad 

11.9.1 Frekvensanalys 

De mest frekventa basstationsuppkopplingarna kan listas för att identifiera de vanligast 

förekommande områdena som brukaren vistas i. Dessa kan sedan jämföras mot kända  

_____________________________________________________________ 
64 HÖK beskrivs i Rättegångsbalken 27 kap 19§ 
65 HAK beskrivs i Rättegångsbalken 27 kap 18§ 
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adresser. Den basstation som det finns mest uppkopplingar mot kan komma att kallas för 

”hemmamast”.  

11.10 Kontaktnät 

Ett fallande kontaktnät på brukarens motparter kan sammanställas från inhämtade 

historiska trafikdatalistor genom summering av antal trafikposter per motpart. 

Kontaktnätet visar vilka motparter brukaren har flest kontakter/kontaktförsök med. 

Kontaktnätet ger information om vilka som ingår i bekantskapskretsen kring brukaren. De 

motparter som förekommer mest frekvent kan komma att kallas för ”toppkontakter”. 

Abonnentnamnen på motparterna är hämtade från uppgifter i utredningen.  

11.11 Positionering 

11.11.1 Positionering från historiska trafikdatalistor 

I analysrapporten förekommer positionering av uppkopplande mobiltelefoner med 

hänvisning till det namn som operatörerna gett åt de olika basstationerna. I de fall det 

saknas namn på basstationerna anges istället koordinaterna. Det finns olika typer av 

positioneringar från historiska trafikdatalistor, vilka redogörs för nedan. 

11.11.1.1 Positionering samtalstrafik 

Inhämtade positioneringsuppgifter från svenska teleoperatörer över en mobiltelefons 

kontakt med telenätet, kommer från de loggar dessa operatörer har för att registrera den 

teletrafik som sker. Teletrafik i form av traditionella samtal och sms loggas på ett sätt som 

gör att det framgår tydligt vid vilken tidpunkt och vilken cell/signal en uppkoppling 

positioneras under. 

11.11.1.2 Positionering datatrafik 

Positioneringsuppgifter kopplade till mobilens datatrafik bygger på systemloggar. 

Positioneringsuppgift från sådan systemlogg kopplad till datatrafik möjliggör inte alltid 

samma tydlighet när det gäller exakt tid för uppkoppling, detta till skillnad från 

positioneringsuppgift från traditionellt samtal eller sms.  

Ett PM som beskriver informationen i (berörd teleoperatör) datalistor återfinns i bilaga C.  

11.11.2 Device locations (Platstjänster) 

I ärendet finns det mobiltelefoner i beslag där Platstjänster, i utredningen även benämnt 

som Device Locations, utvunnits. 

Antal positioner en telefon lagrar baseras på hur användaren har sina platstjänster 

inställda. Detta påverkar mängden positioner det går att få ut vid en it-forensisk 
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undersökning och extrahering. Koordinaterna är utvunna ur extraheringen från den it-

forensiska undersökningen. 

Det finns flertalet olika anledningar till att telefoner sparar information om vart telefonen 

befunnit sig vid olika tidpunkter, dels för att kunna rekommendera besöksmål, hjälpa 

användaren hitta snabbaste vägen till hemmet eller för att kunna informera användaren 

om väder eller nyhetshändelser. Utöver koordinater, sparas annan information så som 

hastighet samt eventuell felmarginal för varje enskild position. 

Att ha i beaktning när telefonen loggar (sparar ner) en position är att telefonen använder 

sig av flera parametrar för att samla in datan. Dessa parametrar är närliggande WiFi-

anslutningar, GPS, Bluetooth samt närliggande mobilmaster. 

11.11.3 BankID (Platsinformation) 

Det har hämtats in finansiell information kopplat till aktörerna i ärendet. I den finansiella 

informationen ingår aktörernas BankID-rapporter. I de fall som användaren tillåter det 

samlar BankID-appen in platsinformation. Platsinformationen ges i form av koordinater 

tillsammans med en uppgift kring precisionen.  
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12 Bilagor 
12.1 Bilaga A – HTM-förteckning 
 

I denna förundersökning har nedan hemliga tvångsmedel använts mot Özgür Ayranci under 

nedan perioder. 

 

Hemligt tvångsmedel Teleadress Från DATUM Till DATUM 

HÖK Telefonnummer 46762136695 230915 240506 

HÖK Telefonnummer 46704309175 230915 240506 

HÖK IMEI 35426789276382 231204 240604 

HÖK IMEI 35660210023759 231204 240604 

HÖK IMEI 35426789264716 231204 240604 

HÖK IMEI 35920407433321 231204 240604 

HÖK IMEI 01505000954633 231204 240604 
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12.2 Bilaga B – Promemoria Loggfiler i iPhone som 
innehåller information om applikationer 
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12.3 Bilaga C – Promemoria datalistor från Tele2 
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12.4 Bilaga D - Promemoria Synkronisering av 
Apple-ID och applikationen Signal 
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